

## BRATTHOLMEN KIRKEGÅRD OG KAPELL.

Lebesby menighetsråd hadde møte den 3. mai 2005, hvor framtiden til Brattholmen kirkegård og kapell var sak til behandling. Saken ble innledet med følgende informasjon:

### Litt historikk:

#### Kirkegården:

Sokneprest Ole Konrad Steinholt (1915-1931) fikk opprettet kirkegården på Brattholmen i 1917/18. Utgangspunktet den gang var spanskesyken som herjet som verst, og mange døde. Det var lang vei til Lebesby kirkegård, og den var i ferd med å fylles opp. På vårt kirkegårdskart ser vi at det i 1918 er inntegnet 11 gravplasser med navn. De to siste begravelser skjedde i 1970 og 1982. Det er ikke registrert avsatte gravplasser.

**Brattholmen kapell**, en nykommer etter krigen (historisk tilbakeblikk v/ Gustav Simonsen).

Viser til vårt menighetsblad julen 2003, sidene 24-26.

Arbeid med oppføring av kapellet startet i 1947 og "Innviet" i juli 1948, med kirkeklokkens budskap "TIL FRED TIL TRØST GÅR UT MIN RØST". Alf Masternes på Kunes var en ivrig forkjemper for at det burde arrangeres en kirkehelg hver sommer der, og slik ble det også helt frem til Masternes døde høsten 1992. Menighetsbladet sommeren 2003, sidene 38-39: "BRYLLUP PÅ BRATTHOLMEN": Familien Knutsen med flere, fra Brattholmen, brukte et tresifret timetall til oppussing av kapellet på dugnad i 2002. Fra fondskonto Brattholmen kapell ble det brukt i overkant av kr. 8000 til kjøp av maling etc.

**Vedtak:** Lebesby menighetsråd aksepterer Brattholmen kapell som et virksomt gudshus i soknet for 2005 - enstemmig.

Neste sak hadde følgende vedtak:

Lebesby menighetsråd tar en befaring ut til Brattholmen for å se an forholdene. På denne bakgrunn lages det en rapport med alternativt forslag for Brattholmen - enstemmig.

Følgende vedtak ble gjort vedrørende kirkegården:

Under forutsetning av at ingen avtaler eller forskrifter forhindrer nedleggelse av Brattholmen kirkegård vedtar Lebesby menighetsråd at det ikke lenger kan åpnes grav på kirkegården - enstemmig.

### Den 4. juli startet Lebesby menighetsråd på båtutturen til Brattholmen.

Inger Marie (Simonsen) Hoem fra Brattholmen bor nå med sin familie i Lakselv,

og Jorunn Tornvik fra Tornvik i Laksefjorden bor nå med sin familie på Kunes. Begge disse familier stilte opp med båter slik at det var mulig å komme ut til Brattholmen, og takk for det! Menighetsrådet fikk en meget gjestfri opplevelse på Brattholmen. Familien Hoem var vertskap i sitt annet hjem på Brattholmen! Under servering av kaffe og kaker etc. var det en fruktbar samtale med historisk bakgrunn, situasjonen nå, og framtiden for "kirkens" aktivitet. Menighetsrådet var gode lyttere og familien Hoem var innforstått med at framtiden ikke er enkel, spesielt når det er mange år siden det har vært fastboende på holmen. Transport ut til Brattholmen må skje med båt i ca. 15-20 minutter, noe som ikke gjør det enklere, spesielt om vind og værforhold på sjøen er vanskelig i forbindelse med den "annonserte gudstjenesten".



Lebesby menighetsråd på befaring på Brattholmen. Fra venstre: Prost Hans Bock (Hammerfest), Else H. Andersen (Bekkarfjord), Jorunn Tornvik (Kunes), Emil A. Moilanen (Lebesby), Bjørn R. Lillevik (sekretær/Kjøllefjord), Janne R. Valle (Lebesby) og Hans Olaf Hole (vikarprest/ Bergen).